
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija            2022 m. liepos 27 d., Nr. 22-138VK 
 
 
DĖL 2022–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS 
EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJOS EKONOMIKOS TRANSFORMACIJOS IR 
KONKURENCINGUMO PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 05-001-01-12-06 
„SPARTINTI TURIZMO SEKTORIAUS TRANSFORMACIJĄ“ APRAŠO PATVIRTINIMO  
 

Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK) išnagrinėjo Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministro įsakymo  „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 
ekonomikos ir inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros 
programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-12-06 „Spartinti turizmo sektoriaus transformaciją“ 
aprašo patvirtinimo“ projektą (toliau – Projektas) ir teikia pasiūlymą. 

Atsižvelgiant į tai, kad Projektu tvirtinama pažangos priemone siekiama prisidėti prie 
Nacionaliniame pažangos plane įvardyto uždavinio „Didinti Lietuvos turizmo konkurencingumą“, 
teikiame pasiūlymą pažangos priemonės rėmuose skirti finansavimą Lietuvos restoranų įvertinimo 
„Michelin“ gide (angl. Michelin guide) siekimui. „Michelin“ gidas iki šiol yra pats prestižiškiausias ir 
žinomiausias kulinarinis gidas pasaulyje, tarp visų gidų ir reitingavimo sistemų, kuriuo pasitiki 
didžiausia keliautojų dalis. Turizmo vietovės, turinčios Michelin įvertintus restoranus, rinkodarą 
vykdo komunikuodamos Michelin vardą ir tokiu būdu skleidžia žinią pasauliui, kad tai yra šalis, kurioje 
aukšta maisto kultūra, pripažinta pasauliniu mastu. Atitinkamos žinios skleidimas Lietuvos atžvilgiu 
neabejotinai prisidėtų prie teigiamo Lietuvos įvaizdžio kūrimo. Tuo pačiu, dėmesys Lietuvai „Michelin“ 
gide prisidėtų prie Lietuvos žinomumo didinimo, tai padėtų parodyti Lietuvą kaip patrauklią vietą 
atostogoms ir kitoms kelionėms. Tai tiesiogiai prisidėtų prie Lietuvos turizmo konkurencingumo 
didinimo.  

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 
 

Pagarbiai 
 
Generalinė direktorė                                                                                                Ineta Rizgelė  

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 601 51897  

mailto:akvile@lvk.lt

		2022-07-27T17:56:07+0300




